Náhrada 1:1 za staršie
svietidlá pre každý
projekt, v ktorom na
svetle skutočne záleží
Coreline tempo medium
Svietidlo Coreline tempo medium napĺňa prísľub radu CoreLine, že bude poskytovať
inovatívne, ľahko použiteľné a vysokokvalitné osvetlenie svetlometmi. Obmedzený
rozsah možností uľahčuje nájdenie tej najlepšej náhrady konvenčných technológií so

Kód radu produktov BVP125
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name
Kód radu svetelného
zdroja
Vymeniteľný svetelný
zdroj
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80-4S Nie
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED80-4S Nie
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80 Nie
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 LED80 Nie
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120-4S Nie
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 LED120-4S Nie
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120 Nie
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 LED120 Nie
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 LED160 -
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S LED160 -
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED80-4S -
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 LED120-4S -
Coreline tempo medium
3Product family leaflet, 2025, Marec 3 Údaje podliehajú zmenám
Svetelné technické (1/2)
Order

3000 K 80
Svetelné technické (2/2)
Order Code Full Product Name Svetelný tok
Typ optiky,
exteriér
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Asymetrická
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 8 000 lm Symetrická
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Asymetrická
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 8 000 lm Symetrická
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Asymetrická
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU
C1KC3
12 000 lm Symetrická
Order Code Full Product Name Svetelný tok
Typ optiky,
exteriér
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Asymetrická
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 12 000 lm Symetrická
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 16 000 lm Asymetrická
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 16 000 lm Symetrická
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU
C1KC3
8 000 lm Asymetrická
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU
C1KC3
12 000 lm Asymetrická
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
45588000 BVP125 LED80-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 57 W
45590300 BVP125 LED80-4S/740 PSU S ALU C1KC3 57 W
90518700 BVP125 LED80-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 59 W
90521700 BVP125 LED80-4S/730 PSU S ALU C1KC3 59 W
Order Code Full Product Name Spotreba
45587300 BVP125 LED120-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 90 W
45589700 BVP125 LED120-4S/740 PSU S ALU C1KC3 90 W
90515600 BVP125 LED120-4S/730 PSU OFA52 ALU C1KC3 88 W
90519400 BVP125 LED120-4S/730 PSU S ALU C1KC3 88 W
Coreline tempo medium
4Product family leaflet, 2025, Marec 3 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
55896000 BVP125 LED160-4S/740 OFA52 117 W
55897700 BVP125 LED160-4S/740 S 117 W
Order Code Full Product Name Spotreba
79980600 BVP125 LED80-4S/840 PSU OFA52 ALU C1KC3 60 W
79984400 BVP125 LED120-4S/830 PSU OFA52 ALU C1KC3 105 W
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500